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AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
« ALPHA LEVEL »

KREUI
THEMELIMI, EMRI ,OBJEKTILSELIA.

NENI I
DATA E THEMELIMIT, THEMELUESIT DHE EMRI

- Sot me daten 22. 03. 2023 nga shtetasit e meposhtem:

1 - z. FULVIO MELONI , i biri i LUCIANO, i datelindjes 06/ 08 /1966 , lindur ne ROME, ITALI
dhe banues ne Lagja ‘Pavaresia’, (Prane ish kombinatit Peshkut Vlore), Zona Kadastrale 8603, Nr
pasurie 29/629+1-67, Vol 65, Fage 205, Vlore, me nr ID : CA04075BN

2 - znj. CAROLE ANN MARIE ARSENAULT, e bijae MAURICE, e datelindjes 12/ 10 /1964,
lindur ne TORONTO, KANADA dhe banuese ne Lagja ‘Pavaresia’, (Prane ish kombinatit Peshkut
Vlore), Zona Kadastrale 8603, Nr pasurie 29/629+1-67, Vol 65, Faqe 205, Vlore, me nr ID :
CA63214BG

eshte krijuar nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar me emrin « ALPHA LEVEL » sh.p.k.

NENI 2 Objekti i veprimtarise
Objekt i aktivitetit ekonomik do te jete :

- TREGTI E MALLRAVE TE NDRYSHEM ME PAKICE DHE SHUMICE
- SHPERNDARJE POSTALE

- TE DREJTA AUTORI

- AGJENCI WEB

- KRIJIMI I FAQEVE

- DIZAJNI FAQE WEB

- PROMOCION ONLINE

- REKLAMA ONLINE

- ZHVILLIMI I FAQEVE

- ZBATIMI I FAQEVE

- MIREMBAIJTJA E FAQEVE WEB

- MENAXHIMI I FAQEVE WEB

-TREGETI ONLINE

- LEKSIONE ONLINE

- KONSULENCE ONLINE

- KRIJIM DHE MENAXIM EVENTE

- SHITJE PAKETA PUSHIMESH EKSKURSIONE

C arsle lﬂr\r\ Mar e ,ﬂr-r Sena LH kaLC:.éL _'}l”Lj.,L-r—{«,-h,‘___L/ %

—"

' e s
p\/’ (Nio ME Con, @////



- SHITJE PAKETA PUSHIMI EKOTURIZMI

- SHITJE PAKETA PUSHME TE FERMES

- SHITJE KAFE

- SHITJE MOBILIJE

- SHITJE SYZE OPTIKE DHE SYZE DIELLI

- PRODHIM DHE SHITJE KORNIZA E SYZEVE ME OSE PA RECETE
- PRODHIM DHE SHITJE E PRODUKTEVE VENDORE SHQIPTARE

NENI 3 Kohezgjatja
Kohezgjatja e shogerise « ALPHA LEVEL » sh.p.k. eshte mbi 10 vjet .

NENI 4 SELIA
Shogeria « ALPHA LEVEL » sh.p.k. e ka seline ¢ saj ne Vlore, Lagja ‘Pavaresia’, (Prane ish
kombinatit Peshkut Vlore), Zona Kadastrale 8603, Nr pasurie 29/629+1-67, Vol 65, Faqge 205,
Vlore. Ajo, ne baze te vendimeve te ortakeve, ka te drejte te krijoje brenda e jashte territorit te
Republikes se Shqiperise filiale, agjensi perfagesimi, seli sekondare si dhe ti suprimoje ato.

KAPITALI I REGJISTRUAR
NENI 5
VLERA DHE PAGESAT E KAPITALIT TE REGJISTRUAR

Kapitali iregjistruar i shogerise « ALPHA LEVEL » shpk eshte 100.000 (njeqind mije ) lek i ndare
ne 2 (dy) kuota te barabarta me 50.000 ( pesedhjete mije) lek per cdo kuote.

Pjesemarrja e themeluesve ne kapitalin e shogerise eshte ne perputhje me kontributin e tyre si me
poshte :

1 - z. FULVIO MELONI , zoteron 1 (nje) kuote te kapitalit te barabarte me 50.000 (pesedhjete mije)
Lek.

2 - znj. CAROLE ANN MARIE ARSENAULT, zoteron 1 (nje) kuote te kapitalit te barabarte me
50.000 (pesedhjete mije) Lek.

Kapitali do te derdhet pjese pjese ne varesi me nevojat financiare te shogerise. Modalitetet e derdhjes se
kapitalit percaktohen nga administratori i shogerise.

NENI 6

Ortaket kane keto te drejta e detyra themelore:
-Te derdhin kuoten e kapitalit baze sikunder eshte percaktuar ne nenin 5 te ketij akti.
-Te marrin pjese ne drejtimin e shogerise
-Te terheqin fitimin e realizuar
- Te terheqin aktivin rezultant nga bilanci i likujdimit ne rast te pushimit te aktivitetit te shogerise.
-Te ruajne sekretin e aktivitetit te shogerise
-Te impenjohen ne arritjen e objektivave te shogerise
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NENI 7
Organet e shoqgerise « ALPHA LEVEL » sh.p.k. jane:
-Asambleja e ortakeve
-Administratori

Modalitetet e formimit dhe funksionimit te tyre do te percaktohen ne statutin e shogerise.
-Administrator i shogerise do te jete znj. CAROLE ANN MARIE ARSENAULT, detyra e te
ciles fillon me daten 23.03.2023 dhe do te vazhdoje per 5 (pese) vjet me te drejte rizgjedhje.

Ky dokument eshte perpiluar ne 4 (kater) kopje

THEMELUESIT
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